ПРОТОКОЛ № 2

заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам

на территории Байкаловского муниципального района

с. Байкалово Свердловской области 10 час.00 мин. ул.Революции,25, каб.303 «15» марта 2024 г.

Рабочая группа, утвержденная Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района от 19.06.2023 г. № 285 «О внесении изменений в Постановление Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 21.04.2023 г. № 203 «О создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Байкаловского муниципального района Свердловской области», в составе:

- 1). Федотова Людмила Валерьевна заместитель Главы Байкаловского муниципального района начальник отдела экономики и имущества, руководитель рабочей группы;
- 2). Рогозина Татьяна Михайловна главный специалист отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

- 3). Жданова Людмила Николаевна ведущий специалист отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области;
- 4). Бороздина Галина Викторовна Председатель Общественной палаты Байкаловского муниципального района II созыва (по согласованию);
- 5). Кузеванова Ольга Александровна главный специалист отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области;
- 6). Матушкина Евгения Валерьевна начальник отдела правовой и архивной деятельности Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области;
- 7). Скоморохова Елена Владимировна ведущий специалист отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, секретарь рабочей группы;

рассмотрела объекты муниципального имущества, состоящие в разделе «Казна» реестра муниципального имущества Байкаловского муниципального района Свердловской области и сделала выводы:

Рекомендовать Администрации Байкаловского муниципального района включить в «Перечень муниципального имущества Байкаловского муниципального района Свердловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» один объект движимого имущества:

No	Наименование	Год	Балансовая	Сумма	Остаточная
Π/		выпуска	стоимость,	амортизации,	стоимость,
11			руб.	руб.	руб.
1	ПАЗ 320455-04				7229000,00
	Vector NEXT, VIN X1M3204LDRS000	2024	7229000,00	0,00	
	344				The state of the state of
	Итого:		7229000,00	0,00	7229000,00

Руководитель рабочей группы:

Заместитель руководителя рабочей группы:

Секретарь рабочей группы:

Члены рабочей группы:

Л.В. Федотова

Т.М. Рогозина

Е.В.Скоморохова

Л.Н. Жданова

гГ.В.Бороздина

О.А. Кузеванова

Е.В. Матушкина